julgado em 10/04/2015, objetivando a aquisição de mobiliários, brinquedos para playground, 

equipamentos industriais e eletrodomésticos para atender a creche proinfancia, teve como 

vencedora a empresa ALMEIDA E BRAGA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 

CNPJ Nº 05.698.862/0001-53, com o seguinte resultado: Lote 01 R$ 45.916,00 (quarenta e 

cinco mil e novecentos e dezesseis reais), Lote 02 R$ 4.583,95 (quatro mil e quinhentos e 

oitenta e três reais e noventa e cinco centavos) e Lote 03 R$ 55.641,00 (cinquenta e cinco mil e 

seiscentos e quarenta e um reais), totalizando um valor global de R$ 106.140,95 (cento e seis 

mil e cento e quarenta reais e noventa e cinco centavos). Lapão-Ba 15/04/2015 – Ivanilson C. 

Rocha – Pregoeiro.